PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03. 2020 № 271

                                г. Белокуриха

	Об утверждении перечня объектов культуры и дополнительного образования, подлежащих категорированию, паспортизации и антитеррористической защищенности, находящихся на территории города Белокуриха

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.02.2017 № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», руководствуясь    ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень объектов культуры и дополнительного образования, подлежащих категорированию, паспортизации и антитеррористической защищенности, находящихся на территории города Белокуриха, согласно приложению.

2. Директорам муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования, ответственным за данные объекты, обеспечить проведение работ по категорированию, паспортизации и антитеррористической защищенности в соответствии с действующим законодательством.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
         4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам и культуре                Н.В. Безлюдскую.
Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров

Приложение

к постановлению администрации

города Белокуриха Алтайского края
от 10.03. 2020  № 271
Перечень
объектов культуры и дополнительного образования, подлежащих категорированию, паспортизации и антитеррористической защищенности, находящихся на территории города Белокуриха

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр культуры города Белокуриха»

	- структурное подразделение «Белокурихинская городская библиотека»

	659900, г. Белокуриха, ул. Академика Мясникова, 17/1

	- структурное подразделение

 «Белокурихинский городской музей им. С.И. Гуляева»
	659900, г. Белокуриха, ул. Славского, 19

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей «Белокурихинская детская школа искусств»
	659900, г. Белокуриха, ул. Соболева, 24

	- художественное отделение ДШИ
	659900, г. Белокуриха, ул. Братьев Ждановых, 13/1

Заместитель главы администрации города
по социальным вопросам и культуре
                                  Н.В. Безлюдская